
KOMBI-POKAL-2025
1. Kieler Schützenverein Gesamtergebnis: 644,4 Ringe

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10)

OLSCHEWSKI, Annkristin - LG 188,0 Ringe
MEIER, Jürgen - LUPI 148,0 Ringe
WEGENER, Anna - LGA 308,4 Ringe

2. SV Felm Gesamtergebnis: 638,2 Ringe
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10)

RATHERT, Lutz - LG 165,0 Ringe
JAHN, Cord - LUPI 164,0 Ringe

JAHN Sandra- LGA 309,2 Ringe

3. Schützenverein Kronshagen Gesamtergebnis: 596,2 Ringe
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10)

IWERSEN, Laura - LG   171,0 Ringe
KÖRNER, Hans-Michael - LUPI 147,0 Ringe
JOHN, Miriam - LGA 278,2 Ringe

Ergebnisse Pokalschießen der Ottendorfer Schützen 2025

Birgit Koll
Durchstreichen



Flex 

LG Schüler m/w/d

1. MIGAL, Maria

Verein 1. Serie 2. Serie 

Hohner 
SV 

85 87 

---DISAG __ _ 

OpticScore 

172 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:42:23 - DISAG OpticScoreServer 



---DISAG __ _ 

OpticScore 

LG Jugend m/w/d 
Verein 1. Serie 2. Serie 

HohnerSV 88 89 177 Ringe 

SSG 80 84 164 Ringe 
Gartenstadt 

1. SPRIC K, Miriam

2. SCHEUES, Jason Lee

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:45:28 - DISAG OpticScoreServer 



LG Junioren Mannschaft
1. SSC Fockbek Gesamtergebnis: 559 Ringe

2. Serie 1. Serie

MATTHIESSEN, Amy 184 184 Ringe
MARIN, Lisa 188 188 Ringe
SCHLADETSCH, Eik­Luca 187 187 Ringe

2. Gettorfer SC Gesamtergebnis: 432 Ringe
2. Serie 1. Serie

KNAUER, Lennox Paul 133 133 Ringe
HAMANN, Lara 121 121 Ringe
GNOYKE, Emily 178 178 Ringe

Ausdruck vom: 04.04.2025 ­ DISAG OpticScoreServer

Birgit Koll
Durchstreichen



LG Junioren m/w/d

Ausdruck vom: 04.04.2025 20:00 ­ DISAG OpticScoreServer

Verein 1. Serie 2. Serie

1. MARIN, Lisa SSC
Fockbek

92 96 188  Ringe

2. SCHLADETSCH, Eik-Luca SSC
Fockbek

95 92 187  Ringe

3. MATTHIESSEN, Amy SSC
Fockbek

90 94 184 Ringe

4. GNOYKE, Emily Gettorfer
SC

87 91 178 Ringe

5. Knauer, Lennox Paul Gettorfer
SC

71 62 133 Ringe

6. Hamann, Lara Gettorfer
SC

61 60 121 Ringe

Birgit Koll
Eingefügter Text
/d



LG Offen Mannschaft 

1. SSC Fockbek 1

MOLDENHAUER,Kristin 

MOLDENHAUER,Liv 

MOLDENHAUER,�ra�n 

2. SchVKiel II

JOHANNSEN, Daniel 

ALBERTSEN, Jens 

MEYER, Sören 

3. SSC Fockbek II

MOLDENHAUER, Arne 

LARISCH, Tjark 

CASTEX, Julian 

4. SchV Kiel 1

OLSCHEWSKI, Miriam 

OLSCHEWSKI, Annkristin 

BORNHÖFT, Eve 

5. Handewitter SG 1

HEESCH-BORCHARDT, Daniel 

OLDENBURG, Paul 

MASKE, Michael 

546.9 

191.6 

185.5 

229.8 

263.2 

189.2 

351.5 

271.3 

797.6 

822.4 

125.3 

2. Serie 1. Serie 

r 

2. Serie 1. Serie 

r 

2. Serie 1. Serie 

r 

2. Serie 1. Serie 

323.1 �I -�[ _ 

273.1 

147.0 

421.7 

2. Serie 1. Serie 

--DISAG--

OpticScore 

Gesamtergebnis: 560 Ringe 

187 

185 

188 

187 Ringe 

185 Ringe 

188 Ringe 

Gesamtergebnis: 547 Ringe 

182 

190 

175 

182 Ringe 

190 Ringe 

175 Ringe 

Gesamtergebnis: 542 Ringe 

184 

176 

182 

184 Ringe 

176 Ringe 

182 Ringe 

Gesamtergebnis: 530 Ringe 

171 

188 

171 

171 Ringe 

188 Ringe 

171 Ringe 

Gesamtergebnis: 519 Ringe 

179 

171 

169 

179 Ringe 

171 Ringe 

169 Ringe 



---DISAG __ _ 

OpticScore 

LG Offen 

Verein 1. Serie 2. Serie 

1. ALBERTSEN, Jens SchV Kiel 95 95 190 Ringe 

2. OLSCHEWSKI, Annkristin SchV Kiel 94 94 188 Ringe 

3. MOLDENHAUER, Kirsten SSC Fockbek 96 92 188 Ringe 

4. MOLDENHAUER, Kristin SSC Fockbek 95 92 187 Ringe 

5. MOLDENHAUER,Liv SSC Fockbek 92 93 185 Ringe 

6. MOLDENHAUER, Arne SSC Fockbek 92 92 184 Ringe 

7. JOHANNSEN, Daniel SchV Kiel 87 95 182 Ringe 

8. CASTEX, Julian SSC Fockbek 95 87 182 Ringe 

9. HEESCH-BORCHARDT, Daniel Handewitter 90 89 179 Ringe 
SG 

10. LARISCH, Tjark SSC Fockbek 86 90 176 Ringe 

11. MEYER, Sören SchV Kiel 89 86 175 Ringe 

12. OLDENBURG, Poul Handewitter 85 86 171 Ringe 
SG 

13. BORNHÖFT, Eve SchV Kiel 82 89 171 Ringe 

14. OLSCHEWSKI, Miriam SchV Kiel 85 86 171 Ringe 

15. IWERSEN, Laura Kronshagener 86 85 171 Ringe 
SchV 

16. MASKE, Michael Handewitter 83 86 169 Ringe 
SG 

17. RATHERT, Lutz SV Felm 83 82 165 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:49:17 - DISAG OpticScoreServer 



LGA Altersklasse Mannschaft 

1. SchV Kiel 1

DROST, Uwe 

OLSCHEWSKI, Marcus 

WEGNER, Anna 

2. SchV Revensdorf 1

STENDER, Hans-Otto 

MAASH, Hans-Jürgen 

DELL, Aksana 

3. Gettorfer SC 1

STAACK, Olaf 

KNAUER, Patrick 

RADMACHER, Sänke 

4. SchV Wankendorf 1

AHRENDT-KRAKOWKA, Marion __j 
REISSIG, Jörn 

KRAKOWKA, Friedhelm J 

5. Gettorfer SC II

SIEMONEIT, Tomas 

KNAUER, Tina 

KLEIN, Sascha 

154.7 

205.4 

255.0 

214.0 

331.0 

39.4 

99.2 

145.0 

110.4 

298.2 

214.4 

267.2 

171.2 

304.8 

173.6 

--DISAG--

OpticScore 

Gesamtergebnis: 928.8 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

: 1 

313.3 

307.1 

308.4 

313.3 Ringe 

307.1 Ringe 

308.4 Ringe 

Gesamtergebnis: 925. 7 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

: 1 

304.7 

311.9 

309.1 

304.7 Ringe 

311.9 Ringe 

309.1 Ringe 

Gesamtergebnis: 916.8 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

: 1 

305.1 

303.7 

308.0 

305.1 Ringe 

303.7 Ringe 

308.0 Ringe 

Gesamtergebnis: 913.1 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

- 1

306.9 

298.9 

307.3 

306.9 Ringe 

298.9 Ringe 

307.3 Ringe 

Gesamtergebnis: 907.2 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

297.7 

303.6 

305.9 

297.7 Ringe 

303.6 Ringe 

305.9 Ringe 



6. Kieler BSG 1

FEY, Rolf 

FEY, Steffi 

ZEIBIG, Erich 

327.9 

326.9 

591.8 

Gesamtergebnis: 886.8 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

297.3 

307.2 

282.3 

297.3 Ringe 

307.2 Ringe 

282.3 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:52:50 - DISAG OpticScoreServer 



LGA Altersklasse m/w/d

1. DROST, Uwe

2. MAASH, Hans-Jürgen

3. JAHN, Sandra

4. DELL, Aksana

5. WEGNER, Anna

6. RADMACHER, Sönke

7. KRAKOWKA, Friedhelm

8. FEY, Steffi

9. OLSCHEWSKI, Marcus

10. AHRENDT-KRAKOWKA, Marion

11. KLEIN, Sascha

12. CORNELIUS, Rene

13. STAACK, Olaf

14. STENDER, Hans-Otto

15. KNAUER, Patrick

16. KNAUER, Tina

17. NORA, Zeiger

18. SCHEUES, Heidi

19. REISSIG, Jörn

20. SIEMONEIT, Tomas

21. FEY, Rolf

22. SCHYMURA, Patricia

23. ZEIBIG, Erich

24. JOHN, Miriam

---DISAG __ _ 

OpticScore 

Verein 1. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 3. Serie (1/10) 

SchV Kiel 102,9 105,0 105,4 

SchV 103,8 105,3 102,8 
Revensdorf 

SV Felm 103,6 103,9 101,7 

SchV 103,0 103,3 102,8 
Revensdorf 

SchV Kiel 103,3 103,5 101,6 

Gettorfer SC 101,1 103,2 103,7 

SchV 101,6 102,6 103,1 
Wankendorf 

Kieler BSG 103,8 100,5 102,9 

SchV Kiel 102,1 102,3 102,7 

SchV 102,3 103,6 101,0 
Wankendorf 

Gettorfer SC 102,3 102,8 100,8 

SSG 98,6 104,3 102,5 
Gartenstadt 

Gettorfer SC 100,4 102,8 101,9 

SchV 99,7 102,2 102,8 
Revensdorf 

Gettorfer SC 101,9 100,2 101,6 

Gettorfer SC 98,8 103,8 101,0 

SSC Fockbek 98,7 99,2 101,7 

SSG 97,4 100,1 101,5 
Gartenstadt 

SchV 100,2 97,9 100,8 
Wankendorf 

Gettorfer SC 97,6 99,9 100,2 

Kieler BSG 97,7 97,2 102,4 

Kronshagener 96,5 99,9 92,8 
SchV 

Kieler BSG 96,8 96,9 88,6 

Kronshagener 89,6 96,8 91,8 
SchV 

313,3 Ringe 

311,9 Ringe 

309,2 Ringe 

309,1 Ringe 

308,4 Ringe 

308,0 Ringe 

307,3 Ringe 

307,2 Ringe 

307,1 Ringe 

306,9 Ringe 

305,9 Ringe 

305,4 Ringe 

305,1 Ringe 

304,7 Ringe 

303,7 Ringe 

303,6 Ringe 

299,6 Ringe 

299,0 Ringe 

298,9 Ringe 

297,7 Ringe 

297,3 Ringe 

289,2 Ringe 

282,3 Ringe 

278,2 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:51 :33 - DISAG OpticScoreServer 



LGA Senioren 1+11 Mannschaft 

1. SchV Rendsburg 1

RALFS, Kai Uwe 

ENGELHARDT, Jens 

BAASCH, Stephanie 

2. SG Goldener Hahn Stuvenborn 1

GÖTTSCH, Dörte 

RIEDEL, Anne 

LAUZAT, Veronika 

3. Nordschwansen-Dörphof

SCHRÖDER, Simone 

MARKGRAFF, Reiner 

BEHNKE, Torsten 

4. Neumünster 1

ALBERTS, Jan 

JERZEMBEK, Dieter 

WESTERMANN, Carina 

5. SchV Rendsburg 2

PETRY, Cornelia 

KRÜGEL, Kai 

LASPE, Detlev 

83.2 

70.2 

154.0 

--DISAG--

OpticScore 

Gesamtergebnis: 942.0 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

-

1 

313.4 

311.4 

317.2 

313.4 Ringe 

311.4 Ringe 

317.2 Ringe 

Gesamtergebnis: 937.6 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

16.4 

99.9 

92.8 

234.1 

109.1 

231.7 

75.6 

106.4 

33.3 

252.5 

286.1 

250.6 

310.1 

313.0 

314.5 

310.1 Ringe 

313.0 Ringe 

314.5 Ringe 

Gesamtergebnis: 933.3 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

-

1 

307.7 

312.7 

312.9 

307.7 Ringe 

312.7 Ringe 

312.9 Ringe 

Gesamtergebnis: 928.9 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

- 1

314.2 

311.2 

303.5 

314.2 Ringe 

311.2 Ringe 

303.5 Ringe 

Gesamtergebnis: 917.9 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

305.2 

304.9 

307.8 

305.2 Ringe 

304.9 Ringe 

307.8 Ringe 



6. SchV Kiel 1

MEIER, Gabi 

BROSSAT, Karen 

LÜTHJE, Hilke 

7. Elmschenhagener BG II

SIEBER, Bernd 

SIEBER, Carola 

KRÖGER, Juel Erwin 

8. Gettorfer SC 1

STAACK, Silke 

KNAUER, Marlies 

KUBE, Regina 

9. SVTarp 1

KORIOTH, Mike 

TREPTOW, Carmen 

HANSEN, Gisela 

10. SV Bohnert 1

FREIBERG, Anne 

UMLAUF, Anke 

HANSEN, Manfred 

Elmschenhagener BG 1 

234.7 

161.1 

239.2 

92.6 

289.6 

177.9 

294.0 

118.3 

242.9 

222.9 

278.0 

132.1 

103.3 

326.5 

345.0 

Gesamtergebnis: 910.9 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

304.71 

301.8 

304.4 

304.7 Ringe 

301.8 Ringe 

304.4 Ringe 

Gesamtergebnis: 904.3 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

290.3 

306.9 

307.1 

290.3 Ringe 

306.9 Ringe 

307.1 Ringe 

Gesamtergebnis: 900. 7 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

301.9 

296.6 

302.2 

301.9 Ringe 

296.6 Ringe 

302.2 Ringe 

Gesamtergebnis: 898.5 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

298.3 

296.2 

304.0 

298.3 Ringe 

296.2 Ringe 

304.0 Ringe 

Gesamtergebnis: 898.1 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

303.9 

301.4 

292.8 

303.9 Ringe 

301.4 Ringe 

292.8 Ringe 

Gesamtergebnis: 891.1 Ringe 

3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 



BARTSCH, Erwin 

KLUCK, Claudia 

340.8 

386.5 

298.8 

291.6 

298.8 Ringe 

291.6 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 20:07:23 - DISAG OpticScoreServer 

OTT, Hans-Jürgen 291.6  300.7 Ringe



LGA Senioren 1+11 m/w/d 

1. BAASCH, Stephanie

2. LAUZAT, Veronika

3. ALBERTS, Jan

4. RALFS, Kai Uwe

5. RIEDEL, Anne

6. BEHNKE, Torsten

7. MARKGRAFF, Reiner

8. ENGELHARDT, Jens

9. JERZEMBEK, Dieter

10. GÖTTSCH, Dörte

11. LASPE, Detlev

12. SCHRÖDER, Simone

13. KRÖGER, Juel Erwin

14. BIEBER, Carola

15. PETRY, Cornelia

16. KRÜGEL, Kai

17. MEIER, Gabi

18. LÜTHJE, Hilke

19. HANSEN, Gisela

20. FREIBERG, Anne

21. WESTERMANN, Carina

22. KUBE, Regina

23. STAACK, Silke

24. BROSSAT, Karen

25. UMLAUF, Anke

26. OTT, Hans-Jürgen

27. BARTSCH, Erwin

28. KORIOTH, Mike

29. RUSCHKE, Detlef

---DISAG __ _ 

OpticScore 

Verein 1. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 3. Serie (1/10) 

SchV Rendsburg 105,3 106,1 105,8 

SG Goldener 104,5 104,2 105,8 
Hahn Stuvenborn 

SV Neumünster 104,7 104,5 105,0 

SchV Rendsburg 105,0 104,8 103,6 

SG Goldener 104,6 103,5 104,9 
Hahn Stuvenborn 

Nordschwansen- 104,7 103,9 104,3 
Dörphof 

Nordschwansen- 104,5 104,6 103,6 
Dörphof 

SchV Rendsburg 105,1 103,9 102,4 

SV Neumünster 103,3 103,8 104,1 

SG Goldener 102,6 104,3 103,2 
Hahn Stuvenborn 

SchV Rendsburg 100,7 103,4 103,7 

Nordschwansen- 105,1 102,9 99,7 
Dörphof 

Elmschenhagener 101,7 104,5 100,9 
BG 

Elmschenhagener 100,7 103,2 103,0 
BG 

SchV Rendsburg 101,8 100,5 102,9 

SchV Rendsburg 100,1 101,2 103,6 

SchV Kiel 100,9 102,5 101,3 

SchV Kiel 101,1 101,9 101,4 

SV Tarp 101,2 100,9 101,9 

SV Bohnert 100,3 100,4 103,2 

SV Neumünster 103,0 99,2 101,3 

Gettorfer SC 99,7 101,7 100,8 

Gettorfer SC 99,5 102,3 100,1 

SchV Kiel 98,8 101,9 101, 1 

SV Bohnert 100,3 101,9 99,2 

100,9 101,2 98,6 Elmschenhagener 
BG 

Elmschenhagener 99,3 101, 1 98,4 
BG 

SVTarp 97,5 100,5 100,3 

SV ltzstedt 96,5 100,4 100,8 

317,2 Ringe 

314,5 Ringe 

314,2 Ringe 

313,4 Ringe 

313,0 Ringe 

312,9 Ringe 

312,7 Ringe 

311,4 Ringe 

311,2 Ringe 

310,1 Ringe 

307,8 Ringe 

307,7 Ringe 

307,1 Ringe 

306,9 Ringe 

305,2 Ringe 

304,9 Ringe 

304,7 Ringe 

304,4 Ringe 

304,0 Ringe 

303,9 Ringe 

303,5 Ringe 

302,2 Ringe 

301,9 Ringe 

301,8 Ringe 

301,4 Ringe 

300,7 Ringe 

298,8 Ringe 

298,3 Ringe 

297,7 Ringe 





IHR WAPPEN ODER LOGO 

Flex 

LGA Senioren III-VI Mannschaft 

1. SV Tarp 1

SOMMER, Wolfgang 

TREPTOW, Wolfgang 

MUND-WENDEL, Brigitte 

2. SSV Bovenau 1

BIERFREUND, Jürgen 

BESKA, Zenon 

NOACK, Susanne 

3. Elmschenhagener BG III

ROHMERT, Amelia 

DANIEL, Dieter 

DANIEL, Sonja 

4. Kronshagener SchV 1

BERING, Marion 

FELCHNER, lnken 

GOSAU, Detlef 

5. Kieler BSG 1

BUHRMANN, Marita 

BUHRMANN, Rüdiger 

WENDLANDT, Jürgen 

173.5 

118.1 

156.2 

22.8 

270.6 

136.0 

117.6 

136.7 

247.6 

706.7 

477.1 

568.1 

702.8 

827.1 

627.9 

--DISAG--

OpticScore 

Gesamtergebnis: 934.6 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

-

1 

314.3 

307.8 

312.5 

314.3 Ringe 

307.8 Ringe 

312.5 Ringe 

Gesamtergebnis: 910.0 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

-

1 

289.8 

307.1 

313.1 

289.8 Ringe 

307.1 Ringe 

313.1 Ringe 

Gesamtergebnis: 891.8 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

-

1 

299.6 

302.8 

289.4 

299.6 Ringe 

302.8 Ringe 

289.4 Ringe 

Gesamtergebnis: 838.0 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

- 1

279.0 

268.1 

290.9 

279.0 Ringe 

268.1 Ringe 

290.9 Ringe 

Gesamtergebnis: 727.7 Ringe 
3. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 1. Serie (1/10) 

269.4 

224.6 

233.7 

269.4 Ringe 

224.6 Ringe 

233.7 Ringe 





Flex 

LGA Senioren III-VI m/w/d

1. SOMMER, Wolfgang

2. NOACK, Susanne

3. MUND-WENDEL, Brigitte

4. KISTENMACHER, Harald

5. TREPTOW, Wolfgang

6. BESKA, Zenon

7. KRÖGER, Gerhard

8. DANIEL, Dieter

9. ROHMERT, Amelia

10. GOSAU, Detlef

11. BIERFREUND, Jürgen

12. DANIEL, Sonja

13. BERING, Marion

14. ALLES, Ulla

15. BUHRMANN, Marita

16. FELCHNER, lnken

17. WENDLANDT, Jürgen

18. BUHRMANN, Rüdiger

---DISAG __ _ 

OpticScore 

Verein 1. Serie (1/10) 2. Serie (1/10) 3. Serie (1/10) 

SVTarp 104,6 104,2 105,5 

SSV Bovenau 104,3 102,8 106,0 

SVTarp 104,2 103,3 105,0 

SSC Fockbek 103,5 104,0 104,7 

SVTarp 101,7 102,4 103,7 

SSV Bovenau 101,8 101,6 103,7 

SSC Fockbek 101,6 104,5 100,6 

Elmschenhagener 98,6 102,6 101,6 
BG 

Elmschenhagener 102,5 99,2 97,9 
BG 

Kronshagener 100,4 96,4 94,1 
SchV 

SSV Bovenau 92,4 98,7 98,7 

Elmschenhagener 98,8 93,3 97,3 
BG 

Kronshagener 97,0 89,8 92,2 
SchV 

Kronshagener 94,8 89,5 90,8 
SchV 

Kieler BSG 90,5 89,9 89,0 

Kronshagener 89,6 86,9 91,6 
SchV 

Kieler BSG 71,4 78,4 83,9 

Kieler BSG 82,3 62,5 79,8 

314,3 Ringe 

313,1 Ringe 

312,5 Ringe 

312,2 Ringe 

307,8 Ringe 

307,1 Ringe 

306,7 Ringe 

302,8 Ringe 

299,6 Ringe 

290,9 Ringe 

289,8 Ringe 

289,4 Ringe 

279,0 Ringe 

275,1 Ringe 

269,4 Ringe 

268,1 Ringe 

233,7 Ringe 

224,6 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:55:51 - DISAG OpticScoreServer 



Flex 

LP Schüler/Jugend/Junioren m/w/d 

1. JANNIG, Marlo

Verein 1. Serie 2. Serie 

SFC 
Ottendorf 

86 

---DISAG __ _ 

OpticScore 

75 161 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:58:03 - DISAG OpticScoreServer 



Flex 

LP Offen Mannschaft 

1. SSC Fockbek 1

MOLDENHAUER, Magnus 

MOLDENHAUER, Thore 

GONDEL, Antonio 

2. Schellhorner Gilde 1

BEIMEL, Dirk 

PETERS, Dirk 

PETERS, Fynn Thore 

3. SV Felm

JAHN, Harald 

JAHN, Sandra 

JAHN, Cord 

4. SV Felm II

KOSLIK, Antje 

EBERHARDT, Tim 

KREIPE, Marvin 

248.2 

267.3 

1039.7 

2. Serie 1. Serie 

l 

2. Serie 1. Serie 

779.8 

693.9 

94.4 

166.9 

1136.3 

433.0 

1309.2 

717.0 

544.8 

r 

2. Serie 1. Serie 

l 

2. Serie 1. Serie 

l 

--DISAG--

OpticScore 

Gesamtergebnis: 524 Ringe 

181 

177 

166 

181 Ringe 

177 Ringe 

166 Ringe 

Gesamtergebnis: 508 Ringe 

175 

151 

182 

175 Ringe 

151 Ringe 

182 Ringe 

Gesamtergebnis: 500 Ringe 

163 

173 

164 

163 Ringe 

173 Ringe 

164 Ringe 

Gesamtergebnis: 431 Ringe 

152 

109 

170 

152 Ringe 

109 Ringe 

170 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 20:00:19 - DISAG OpticScoreServer 



---DISAG __ _ 

Flex 
OpticScore 

LP Offen 

Verein 1. Serie 2. Serie 

1. PETERS, Fynn Thore Schellhorner 87 95 182 Ringe 
Gilde 

2. MOLDENHAUER,Magnus SSC Fockbek 90 91 181 Ringe 

3. MOLDENHAUER, Thore SSC Fockbek 86 91 177 Ringe 

4. BEIMEL, Dirk Schellhorner 86 89 175 Ringe 
Gilde 

5. JAHN, Sandra SV Felm 90 83 173 Ringe 

6. KREIPE, Marvin SV Felm 83 87 170 Ringe 

7. GÜNDEL, Antonio SSC Fockbek 89 77 166 Ringe 

8. JAHN, Cord SV Felm 87 77 164 Ringe 

9. JAHN, Harald SV Felm 79 84 163 Ringe 

10. KOSLIK, Antje SV Felm 76 76 152 Ringe 

11. PETERS, Dirk Schellhorner 72 79 151 Ringe 
Gilde 

12. MEIER, Jürgen SchV Kiel 69 79 148 Ringe 

13. KÖRNER, Hans-Michael Kronshagener 79 68 147 Ringe 
SchV 

14. EBERHARDT, Tim SV Felm 57 52 109 Ringe 

Ausdruck vom: 04.04.2025 19:59:12 - DISAG OpticScoreServer 

Wir bedanken uns ganz herzlich für 
die zahlreiche Teilnahme am 

Pokalschießen der Ottendorfer 
Schützen. Weiterhin "Gut Schuss"!
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